
令 和 ７ 年 ９ 月 １ ７ 日
保 護 者 様

太田市立駒形小学校
校 長 平形 公宏

令和７年度第４１回運動会の案内と振替休業日について

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃
より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、下記のとおり運動会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、子どもたちの活躍の様子

をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 運動会の日時及び振替休業日について

○日 時 令和７年１１月８日（土） 午前８時５０分～１２時２０分頃
※登校時刻は通常通り

○場 所 太田市立駒形小学校 校庭
○振替休業日と延期になった場合の日時変更

※運動会実施の有無は、当日朝７時頃より「スクリレ」「ブログ」にてお知らせ
します。

１１／８（土） １１／９（日） １１／１０（月） １１／１１（火）

１１／８（土） 運動会 休業日 振替休業日 ４時間授業（給食あり）

実施の場合 全校 13:50下校 （バス 14:00）

１１／９（日） 雨天等のため 運動会 振替休業日 ４時間授業（給食あり）

実施の場合 延期 全校 13:50下校 （バス 14:00）

休業日

１０／１１（火）雨天等のため 雨天等のため延期 振替休業日 運動会（給食あり）

実施の場合 延期 ３時間目まで授業 全校 13:50下校 （バス 14:00）

休業日 全校 12:10頃下校 ※雨天等のため延期の場合は、

（給食なし） 以降順延・通常下校

【バス】 【バス】 【バス】

登校便は通常通 運動会の有無にか 運動会の有無にかかわらず登校

り かわらず登校便は 便は通常通り

下校便はなし 通常通り ※以降順延となった場合は、通

下校便はなし 常の登下校便

※１１/７（金）は運動会準備のため、１～５年生13:50下校（バス14:00）、６年生15:40下校（バス15:50）

となります。

２ 振替休業日の過ごし方について

○ウイークデーなので、お子さんだけで過ごす家庭もあるかと思います。交通事故や事件等に巻き込
まれないようご家庭でも指導をお願いいたします。
○友達同士で遊ぶ場合、「だれと・どこで・何をしに・何時に帰る」かを必ず確認してください。また、
友達同士で遊ぶ際には、できるだけ保護者同士で連絡を取り合い、安全の確認をしてください。


